
7

8

4

5

3

2

1

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年4月12日（金）1回船橋2日
 3R 馬いサンサンエッグ記念　Ｃ３二三 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1500M  稍重 

【本賞金】1 着：800,000 円　／　2 着：312,000 円　／　3 着：200,000 円　／　4 着：120,000 円　／　5 着：88,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ビュークレスト
父:ヴィクトワールピサ  母:ブリリン

牝  5 本田正重
54.0

1:40.9
(－)

1-1-1-1 41.1 － 1 481
(-2)

石井勝男（船橋）
竹内利子
フジワラフアーム

2 8 パーティーキング
父:ホッコータルマエ  母:ハッピーパーティー

牡  4 山田義貴
56.0

1:41.8
(4)

2-2-2-2 41.9 － 4 480
(-3)

岩崎真樹（船橋）
安藤浩也
有限会社　大作ステーブル

3 4 ストレートダンディ
父:ワールドエース  母:ドラゴンラッシュ

牡  6 仲野光馬
56.0

1:42.2
(2)

5-5-5-4 41.8 － 2 483
(+2)

玉井等（船橋）
廣川正之
石田牧場

4 5 マオノジェット
父:ベーカバド  母:ゴールドユウ

牡  7 山本聡紀
56.0

1:42.2
(アタマ)

3-3-3-3 42.2 － 3 500
(-4)

渋谷信博（船橋）
湯浅健司
豊田田村牧場

5 3 ビクエスト
父:バーディバーディ  母:ミュトスレディ

牡  5 庄司大輔
56.0

1:42.3
(クビ)

4-4-4-5 41.9 － 5 457
(0)

矢内博（船橋）
山口圭子
サンバマウンテンファーム

6 2 サンフェリーチェ
父:トーセンラー  母:プレシャスライン

牝  4 西村栄喜
54.0

1:42.6
(1 1/2)

8-8-8-7 40.8 － 8 440
(-3)

伊藤滋規（船橋）
（有）下河辺牧場
下河辺牧場

7 1 リュウノレイリー
父:タニノギムレット  母:バンデリータ

牡  7 野澤憲彦
56.0

1:43.0
(2)

6-6-6-6 42.0 － 6 453
(+3)

齊藤敏（船橋）
蓑島竜一
小野瀬　竜馬

8 6 サナチャン
父:マジェスティックウォリアー  母:ヒシパール

牝  7 所蛍
▲51.0

1:43.5
(2 1/2)

7-7-7-8 42.1 － 7 441
(+3)

玉井昇（船橋）
（株）ＩＴＦ
中村　雅明

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,8,5,3,4,1,6,2

7,8,5,3,4,1,6,2

7,8,5,3,4,1,6,2

7,8,5,4,3,1,2,6

払戻金
単 勝 7 240円

複 勝 7 110円

8 130円

4 130円

ワイド 7-8 250円

4-7 200円

4-8 340円

馬 連 7-8 600円

馬 単 7-8 1,250円

3連複 4-7-8 550円

3連単 7-8-4 3,030円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


