3R 馬いサンサンエッグ記念 C3二三 サラ系一般						【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ 1500	M 稍重		
【本賞金】1 着:800,000 円 / 2 着:312,000 円 / 3 着:200,000 円 / 4 着:120,000 円 / 5 着:88,000 円												
着枠	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生	産牧場
1 7	7 ビュークレスト 父:ヴィクトワールピサ 母:ブリリン	牝 5	本田正重 54.0	1:40.9 (-)	1-1-1-1	41.1	_	1	481 (-2)	石井勝男(船橋) 竹内利子 フジワラフアーム		
2 8	8 パーティーキング 父:ホッコータルマエ 母:ハッピーパーティー	牡 4	山田義貴 56.0	1:41.8 (4)	2-2-2-2	41.9	_	4	480 (-3)	岩崎真樹(船橋) 安藤浩也 有限会社 大作ス	.テーブル	
3 4	4 ストレートダンディ 父:ワールドエース 母:ドラゴンラッシュ	牡 6	仲野光馬 56.0	1:42.2	5-5-5-4	41.8	_	2	483 (+2)	玉井等(船橋) 廣川正之 石田牧場		
4 5	5 マオノジェット 父:ベーカバド 母:ゴールドユウ	牡 7	山本聡紀 56.0	1:42.2 (アタマ)	3-3-3-3	42.2	_	3	500 (-4)	渋谷信博(船橋) 湯浅健司 豊田田村牧場		
5 3	3 ビクエスト 父:バーディバーディ 母:ミュトスレディ	牡 5	庄司大輔 56.0	1:42.3 (クビ)	4-4-4-5	41.9	_	5	457 (0)	矢内博 (船橋) 山口圭子 サンバマウンテン	ファーム	
6 2	2 サンフェリーチェ 父:トーセンラー 母:プレシャスライン	牝 4	西村栄喜 54.0	1:42.6 (1 1/2)	8-8-8-7	40.8	_	8	440 (-3)	伊藤滋規(船橋) (有)下河辺牧場 下河辺牧場	}	
7 1	1 リュウノレイリー 父:タニノギムレット 母:パンデリータ	牡 7	野澤憲彦 56.0	1:43.0 (2)	6-6-6-6	42.0	_	6	453 (+3)	齊藤敏(船橋) 蓑島竜一 小野瀬 竜馬		
8 6	6 サナチャン 父:マジェスティックウォリアー 母:ヒシパール	牝 7	所蛍 ▲51.0	1:43.5 (2 1/2)	7-7-7-8	42.1	-	7	441 (+3)	玉井昇(船橋) (株) I T F 中村 雅明		

● コーナー通過順位

1コーナー	7,8,5,3,4,1,6,2
2コーナー	7,8,5,3,4,1,6,2
3コーナー	7,8,5,3,4,1,6,2
4コーナー	7,8,5,4,3,1,2,6

● 払戻金

単 勝	7	240円
複 勝	7	110円
	8	130円
	4	130円

ワイド	7-8	250円
	4-7	200円
	4-8	340円

馬連	7-8	600円
馬単	7-8	1,250円

3連複	4-7-8	550円
3連単	7-8-4	3,030円